
Zarządzenie nr 13/2025 

Prezesa Zarządu Zakładu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Bartoszycach 

z dnia 28 lipca 2025r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości przy ul. Boh. Monte Cassino 7 w Bartoszycach. 

 

 

Na podstawie art. 38, art. 39 ust. 1, art. 40  ust. 1, pkt. 1 oraz art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 

1145),  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z  2021r. poz. 

2213 ) oraz uchwały nr 3/2024 z dnia 19 września 2024r. Nadzwyczajnego Zgromadzenia 

Wspólników Zakładu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Bartoszycach, Prezes Zarządu 

Zakładu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Bartoszycach zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Ogłasza się III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Spółki  – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Przyjmuje się regulamin III przetargu na sprzedaż w/w nieruchomości. Regulamin stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Zakładu Gospodarki Odpadami 

Spółka z o.o. w Bartoszycach. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


